Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 008/2019 - PROCESSO DE SELEÇÃO VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAÇÃO NA SEDE

E DEMAIS PROGRAMAS/PROJETOS DA ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA

DOCHINHA.

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma disposto para o

Edital 008/2019, torna público a lista de selecionados para a entrevista, com data e horário.

Observação: Informamos que as provas escritas da segunda etapa estão disponíveis, na

sede da entidade, para verificação por parte dos candidatos que a fizeram.

LISTA DE SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA

Local da Entrevista Rua Timbiras, 2875 – Bairro Barro Preto – Belo Horizonte – Próximo a Sede

Administrativa do Cruzeiro.

AUXILIAR DE GERENTE DE PROJETOS DATA HORÁRIO

Amanda Cristina da Silva Santos 07/08/2019 9h30min

ANALISTA COMERCIAL DATA HORÁRIO

Willian Felipe Rodrigues da Silva 07/08/2019 10h

ATENDENTE DE SAC DATA HORÁRIO

Claudia Leticia de Souza Barros 07/08/2019 9h45min

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DATA HORÁRIO

Ana Flávia de Oliveira Mendes Viana 07/08/2019 10h15min

Aparecida Geralda de Freitas Costa 07/08/2019 10h15min

Luana Maria Silva 07/08/2019 10h15min

Jennifer de Jesus Rodrigues Vieira 07/08/2019 10h15min

Maria Luiza Drummond Lanza Alvarenga 07/08/2019 10h30min

Lorena Rodrigues da Conceição Miranda 07/08/2019 10h30min

Francinéia Gomes Pinheiro 07/08/2019 10h30min

Nilza Pereira da Silva 07/08/2019 10h30min

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO PESSOAL DATA HORÁRIO

01 – Samuel Wesley Ávila Carneiro 07/08/2019 10h

COMPRADOR DATA HORÁRIO

02 – Fabrício Ferreira Silva 07/08/2019 10h15min

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/

Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

GERENTE DE OPERAÇÕES DATA HORÁRIO

Frederico Cássio Benedito 07/08/2019 10h

Willian Kelvim Conrado 07/08/2019 10h15min

Ana Cláudia da Rocha Barbosa 07/08/2019 10h30min

Carlos Henrique Almeida Salgado 07/08/2019 10h45min

Wanderson Luiz de Freitas Costa 07/08/2019 11h

Sheila Costa Prates 07/08/2019 11h15min

Belo Horizonte, 5 de agosto de 2019

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK

Presidente Associação Grupo de Convivência Dona Dochinha

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/